PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________23.12.2014 года____________
№___336__
          г. Дмитровск

О внесении дополнений в постановление администрации Дмитровского района от 17.10.2014 года №257 «О включении земельных участков в

Перечень—реестр земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности Дмитровского района Орловской области, и земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Дмитровского района Орловской области, для индивидуального жилищного строительства»
Во исполнение Закона Орловской области от 03.10.2013 года №1534-ОЗ «Об отдельных правоотношениях, связанных с предоставлением в собственность граждан земельных участков на территории Орловской области» и в соответствии с постановлением администрации Дмитровского района от 09.04.2014 года №101 «Об утверждении Порядка формирования Перечней-реестров земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности Дмитровского района Орловской области, и земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена на территории Дмитровского района Орловской области, для бесплатного предоставления в собственность граждан», администрация Дмитровского района постановляет:
1. Дополнить Перечень—реестр земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности Дмитровского района Орловской области, и земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Дмитровского района Орловской области, для индивидуального жилищного строительства, следующими земельными участками:

	№ п/п
	Местополо-жение

	Площадь,

кв.м.
	Вид разрешенного использования
	Кадастровый номер
	Категория земель
	Вид собственности

	1
	2
	3
	4
	5

	6.

	7.
	Орловская область, Дмитровский район, сельское поселение Долбенкинское, п.Новоалексеевский
	1300
	Для индивидуального жилищного строительства*
	57:07:0980101:75
	Земли населенных пунктов
	Земли, государственная собственность на которые не разграничена

	8.
	Орловская область, Дмитровский район, сельское поселение Долбенкинское, п.Новоалексеевский
	1340
	Для индивидуального жилищного строительства
	57:07:0980101:76
	Земли населенных пунктов
	Земли, государственная собственность на которые не разграничена

*земельный участок частично входит в зону: «Границы зоны с особыми условиями использования территории линии электропередачи «ВЛ-10кВ Ф-11 ПС Дмитровская» на территории г.Дмитровск г/п город Дмитровск, д.Мошки, д.Ферезево, д.Трофимово, п.Новоалексеевский, п.Кирпичный, п.Васильевский, п.Озерки, п.Речица, п.Артель Труд, п.Опека, с.Долбенкино, п.Новый Колодезь, п.Новомихайловский, п.Паньшино Долбенкинского с/п и на территории Долбенкинского с/п Дмитровского района Орловской области», 57.07.2.26, сведения о которой внесены в государственный кадастр недвижимости на основании сопроводительного письма от 14.05.2013 №МРСК-ОР/14/235, доверенности от 10.12.2012 №3Д-945, карты (плана) на электронном носителе от 17.01.2013 №б/н.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом Дмитровского района Орловской области направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте Муниципального образования Дмитровского района Орловской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                  А.Н. Максимкин